l'KHillll<\
\!I '.h IM; hRH1\1

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ nº 07.391.006/0001-8

TERMO DE JULGAMENTO

Pregão Eletrônico Nº 2022.07 . 11.1

OBJETO: Aquisição de materiais odontológicos para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Jardim/CE , conforme
especificações constantes no Edital Convocatório.

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de

Jardim, designada através da Portaria n . 0 0102003/22 - GP , de

01 de Fevereiro de 2022 , torna público para cumprimento das

recomendações da Lei nº 8 . 666/93 e da Lei nº 10 . 520/02 , que

fora concluído o julgamento final do Pregão Eletrônico Nº

2022.07 . 11 . 1 , declarando vencedor(es) do certame a(s )

seguinte(s) Licitante(s ) : a empresa BHDENTAL COMERCIAL EIRELI

inscrito no CNPJ nº 29 . 312 . 896/0001 - 26 class i ficado(a) no(s)

Lote 13 - Materiais , no valor global de R$ 153.900,00 (cento

e cinqüenta e três mil novecentos reais) , Lote 14

Equipamentos , no valor global de R$ 34.900 , 00 (trinta e

quatro mil novecentos reais) , Lote 15 Equipamentos, no

valor global de R$ 39 . 900 , 00 (trinta e nove mil novecentos

reais) , Lote 16 Equipamentos , no valor global de R$

49 . 899 , 98 (quarenta e nove mil oitocentos e noventa e nove

reais e noventa e oito centavos) , CRALAB SAÚDE ATACADO

EIRELI ME inscrito no CNPJ nº 09 . 632 . 818/0001 - 00

classificado(a) no(s) Lote 02 - Materiais , no valor global de

R$ 51 . 550 , 00 (cinqüenta e um mil quinhentos e cinqüenta

reais ) , Lote 03 - Materiais , no valor global de R$ 50 . 900 , 00

(c inqüenta mil novecentos reais), Lote 04 - Materiais , no

valor global de R$ 62.919 , 60 (sessenta e dois mil novecentos

e dezenove reais e sessenta centavos) , Lote OS - Materiais,

Rua Leonel Alencar nº 347, Centro, CEP: 63.290-000 - Jardim - Ceará

----

l'kii p; ! \
\1~ \1\ ~ \kPi\{

Prefeitura Municipal de Jardi
Governo Municipal

CNPJ nº 07.391.006/0001-8 FLS :

no valor globa l de R$ 117 . 599 , 30 (cento e

quinhentos e noventa e nove reais e tr i nta centavos) , Lote

07 - Materiais , no valor global de R$ 278 . 699 , 70 (duzentos e

setenta e oi to mi l seiscentos e noventa e nove e setenta

centavos) , Lote 08 Materiais , no valor global de R$

11 . 950 , 00 (onze mil novecentos e cinqüenta reais) , Lote 10 -

Materiais , no valor global de R$ 52 . 499 , 00 (cinqüenta e dois

mil quatrocentos e noventa e nove rea i s) , Lote 12

Materiais , no valor global de R$ 120 . 999 , 60 (cento e v i nte

mil novecentos e noventa e nove reais e sessenta centavos) ,

Lote 18 Equ i pamentos , no valor global de R$ 65 . 102 , 56

(sessenta e cinco mil cento e do i s reais e cinqüenta e seis

centavos) e IDAIANE KELLY RODR I GUES - ME i nscrito no CNPJ nº

23.380 . 235/0001 - 51 classificado(a) no(s) Lote 01 - Materiais ,

no valor global de R$ 50 . 999 , 50 (cinqüenta mil novecentos e

noventa e nove reais e cinqüenta centavos) , Lote O 6

Materiais , no valor global de R$ 4 3 . O 93 , 00 (quarenta e três

mi 1 noventa e três rea i s) , Lote O 9 Materiais , no valor

global de R$ 67 . 011 , 90 (sessenta e sete mil onze reais e

noventa centavos) , Lote 11 - Materiais , no valor global de

R$ 57 . 644 , 50 (cinqüenta e sete mil seiscentos e quarenta e

quatro reais e cinqüenta centavos) , conforme Mapa de

Apuração de Preços anexado aos autos .

Jardim/CE , 29 de Julho de 2022 .

Comissão

Função Nome Assinatura

Apoio Francisco Arquimedes Soares Lucena

Pregoeiro Woston Paulo Coelho dos Santos

Apoio Raquel Jorge de Freitas

Rua Leonel Alencar nº 347, Centro, CEP: 63.290-000 - Jardim - Ceará

-----------------------------